

FLL/11/2022

Warszawa, dnia 4 marca 2022 r.

**Sz. P.**

**Prezesa Okręgowych Rad Lekarskich**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informuję, że Fundacja Lekarze Lekarzom czynnie zaangażowała się w pomoc medyczną w związku z wojną w Ukrainie. Działania Fundacji Lekarze Lekarzom będą koncentrowały się przede wszystkim na zakupie sprzętu medycznego i materiałów opatrunkowych, celem ich dalszego przekazania podmiotom zaangażowanym w udzielanie pomocy medycznej zarówno w Polsce, jak i w Ukrainie.

Z związku z licznymi telefonami i mailami z Okręgowych Izb Lekarskich kierowanym do Fundacji w sprawie współdziałania i współpracy z Fundacją w zakresie przekazania pomocy humanitarnej do Ukrainy informuję, że ze środków własnych, jak, również ze środków przekazanych przez darczyńców (OIL, podmioty prywatne, samorządy lekarskie z innych krajów, z którymi współpracuje NIL) Fundacja będzie nabywała sprzęt medyczny oraz materiały opatrunkowe, które następnie będą przekazywane do szpitala we Lwowie.

Okręgowe Izby Lekarskie mogą przekazywać Fundacji sprzęt medyczny, materiały opatrunkowe i leki - zakupione we własnym zakresie lub pozyskane od lokalnych darczyńców. Następnie Fundacja przekaze te dary do Lwowa, za pomocą karetek zakupionych przez Fundację (docelowo Fundacja planuje nabyć 5 karetek).

**Pierwszy transport planowany jest w przyszłym tygodniu karetka zakupioną przez Fundację, która zostanie przekazana szpitalowi we Lwowie, zetem jeżeli chcecie Państwo przekazać sprzęt medyczny, materiały opatrunkowe proszę o przesyłanie tych rzeczy na adres NIL: ul. Jana Sobieskiego 110, 00-764. Wraz z przesłanymi materiałami proszę przesłać protokół zdawczo-odbiorczy.**

Ponadto informuję, że w obecnej chwili Fundacja nie ma możliwości zakupu leków, o które Państwo wnioskujecie.

Należy mieć także na względzie, że obecna sytuacja w Ukrainie jest bardzo dynamiczna w związku z tym, Fundacja będzie dostosowywała zakres swojej pomocy w zależności od zmieniających się potrzeb.

**Nr konta Fundacji: 31 1240 6263 1111 0010 4779 2541 Bank Pekao S.A.**  
**kontakt: e-mail: [fundacja@hipokrates.org](mailto:fundacja@hipokrates.org), tel.: 22 559 13 22, 22 559 13 35**

*Z poważaniem,*

**PREZES ZARZĄDU**  
**Fundacji Lekarzy Lekarzom**

*Mariusz Janowski*